
تاکید بر تقویت روابط با آفریقای جنوبی
سفارت جمهوری اسلامی ایران در پرتوریا پایتخت 
کشور آفریقای جنوبی در پیامی که در حساب 
رسمی خود در فضای مجازی به اشتراک گذاشت، 
از برگزاری مراسم سی امین سالگرد روابط 
دیپلماتیک ایران و آفریقای جنوبی در اقامتگاه 

سفیر ایران در این کشور خبر داد.
در این مراسم منصور شکیب مهر سفیر جمهوری 
اسلامی ایران در آفریقای جنوبی در سخنان خود 
از روابط دیرینه بین دو کشور یاد کرد و به نقاط 

عطف مهم در روابط دوجانبه آنها اشاره کرد.

 ملت ایران برای دفاع از وطنشان
 هر اقدامی انجام می دهند

سفارت ایران در لندن تاکید کرد ایرانیان هر 
اقدامی که برای دفاع از وطن شان لازم باشد، انجام 

خواهند داد.
سفارت ایران در لندن در پیامی در شبکه اجتماعی 
ایکس به هفته دفاع مقدس اشاره کرد و نوشت: 
»این روزها سالروز تجاوز نظامی رژیم صدام حسین 
به ایران است. ما در ایران در این هفته به افتخار و 
احترام ایرانیانی که در دفاع از وطن شان در مقابل 
متجاوز ایستادند و به شهادت رسیدند، می ایستیم«. 
در این پیام آمده است: »ملت ایران در حالی که در 
۲۰۰ سال اخیر به هیچ کشور حمله نکرده است، اما 
برای دفاع از وطنشان، هر اقدامی که لازم باشد را 

انجام می دهد؛ تاکید می کنیم هر اقدامی!«.

 پاکستان متعهد به گسترش همکاری 
با ایران است

سخنگوی وزارت امور خارجه پاکستان در واکنش به 
ایده رئیس جمهوری ایران درباره ایجاد یک شبکه 
گسترده ارتباطی ریلی و جاده ای میان کشورهای 
منطقه برای تسهیل تبادلات و مراودات تاکید کرد 
که پاکستان متعهد به گشایش روزنه های جدید 

همکاری برای کشور برادر خود ایران است.
ممتاز زهرا درباره نشست مسعود پزشکیان رئیس 
جمهور ایران و شهباز شریف نخست وزیر پاکستان 
در نیویورک، گفت: ایران همسایه نزدیک و برادر 
ما است و انجام دیدارهای رسمی در سطوح بالاتر 
همواره در دستور کار دو کشور قرار دارد.وی اظهار 
داشت: ایران و پاکستان از کانال های مختلف 
ارتباطی با یکدیگر گفت وگو و همکاری می کنند 
که شامل جنبه های مختلف به ویژه مراودات 

تجاری و اقتصادی می شود.

اخبار گزارش

سید عباس عراقچی وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در سخنانی در 
نشست وزرای خارجه کشورهای عضو بریکس در محل سازمان ملل متحد تاکید 
کرد که جمهوری اسلامی ایران به هیچ عنوان در مقابل یک جنگ فراگیر در 

لبنان بی تفاوت نخواهد ماند.
عراقچی وزیر امور خارجه ایران در نشست وزرای خارجه ۱۰ کشو عضو بریکس 
در مقر سازمان ملل متحد در نیویورک شرکت کرد و به بیان نظرات و مواضع 
جمهوری اسلامی ایران پرداخت.در این جلسه که به ریاست وزیر امور خارجه 
برزیل برگزار شد، عراقچی گروه بریکس را ظرفیتی عظیم در »جهانِ جنوب« 
دانست که می تواند نقش موثری در ارتقای جایگاه کشورهای عضو و نیز ایجاد 

تحولات و تغییرات مثبت در نظامات جهانی ایفا کند.
وی اقبال کشورهای متعدد برای پیوستن به بریکس را نیز قرینه ای بر موقعیت 
ممتاز بریکس در جهان در حال توسعه عنوان کرد.وی همچنین با یادآوری وزن 
بالای بریکس در عرصه مناسبات جهانی و نظام های بین المللی، پیشنهاد کرد که 
بریکس به تغییر در پارادایم جهانی پیشرفت بر مبنای اهداف کشورهای در حال 
توسعه کمک کند؛ پارادایمی که استقرار سازمان ها و نظام های جهانی منصفانه و 
به دور از تبعیض را به دنبال داشته باشد.عراقچی همچنین به ناتوانی و شکست 
جامعه جهانی برای پایان دادن به جنایات رژیم اشغالگر صهیونیستی در ۱۲ ماه 
گذشته اشاره کرد و وضعیت جاری در غزه و لبنان را هشدار دهنده دانست.وی 
تاکید کرد که جمهوری اسلامی ایران به هیچ عنوان در مقابل یک جنگ فراگیر 
در لبنان بی تفاوت نخواهد ماند.وی ضمن اشاره به نشست آتی سران بریکس 
در دوم آبان ماه در شهر غازان در روسیه، پیشنهاد کرد بخشی از این نشست به 

گفت وگوهای فوق العاده سران در خصوص بحران غزه اختصاص یابد.
در همین حال در ادامه نشست های چندجانبه در حاشیه مجمع عمومی سازمان 
 )ACD(ملل متحد، نشست وزرای امور خارجه مجمع گفت وگوی همکاری آسیا

به ریاست سید عباس عراقچی وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در 
نیویورک برگزار شد.

خبر دیگر آنکه وزیران امور خارجه ایران و برونئی در حاشیه نشست مجمع 
عمومی سازمان ملل در نیویورک دیدار و گفت وگو کردند.وزیران خارجه ایران 
و استرالیا در حاشیه نشست مجمع عمومی سازمان ملل در نیویورک دیدار و 
گفت وگو کردند.»سید عباس عراقچی« وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران 
و »چو تائه یول« وزیر امور خارجه کره جنوبی روز پنجشنبه و در حاشیه هفتاد و 
نهمین نشست مجمع عمومی سازمان ملل متحد در نیویورک دیدار و گفت وگو 
کردند.وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران، در ادامه گفتگوهای خود با 
مقامات شرکت کننده در مجمع عمومی سازمان ملل با وزیران امور خارجه 

اسپانیا و عمان نیز به صورت جداگانه دیدار و رایزنی کرد.
وزیران امور خارجه آلمان و لهستان به صورت جداگانه با سید عباس عراقچی، 

وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در نیویورک دیدار و رایزنی کردند.»فؤاد 
حسین« و »سید عباس عراقچی«، وزیران خارجه عراق و ایران در نیویورک 
دیدار و بر لزوم یکپارچه سازی تلاش ها و مواضع به خصوص در سطح کشورهای 
اسلامی برای فشار در راستای دستیابی به آتش بس فوری در لبنان تاکید کردند.
از سوی دیگر معاون حقوقی و بین المللی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی 
ایران، در نشست عالی رتبه مجمع عمومی سازمان ملل متحد با موضوع »ترویج 

روز بین المللی حذف کامل تسلیحات هسته ای« سخنرانی کرد.
کاظم غریب آبادی با اشاره به گذشت ۷۵ سال از بمباران اتمی هیروشیما و 
ناگازاکی توسط آمریکا، تأکید کرد: "این نشست فرصت منحصربه فردی است 
تا تلاش های جهانی برای دستیابی به خلع سلاح هسته ای به عنوان بالاترین 
اولویت خلع سلاح سازمان ملل متحد بسیج شود، هرچند متاسفانه برخی از 
کشورهای دارای سلاح هسته ای در این نشست حضور ندارند. "وی افزود: "این 
کشورها، به ویژه اعضای ناتو، با ارائه اظهارات ظاهری درباره تعهد خود به خلع 
سلاح هسته ای به عنوان هدفی در آینده، در حالی که از سایر کشورها می خواهند 
تعهدات فوری در زمینه عدم اشاعه سلاح های هسته ای داشته باشند، خود 
سیاست های مخربی را دنبال می کنند که به منافعشان خدمت می کند و امنیت 
مشترک را تضعیف می کند. " غریب آبادی با اشاره به وضعیت خاورمیانه، اظهار 
کرد: "رژیم اسرائیل، تنها دارنده زرادخانه هسته ای در منطقه ما، با حمایت 
آمریکا، همواره با تمام ابتکارات، از جمله پیشنهاد ایران از سال ۱۹۷۴ برای ایجاد 
منطقه عاری از سلاح هسته ای در خاورمیانه، مخالفت کرده است. "وی تأکید 
کرد: "برای اثبات اراده واقعی در جهت حذف کامل سلاح های هسته ای، جامعه 
بین المللی باید رژیم اسرائیل را ملزم کند تا به عنوان یک عضو غیرهسته ای 
به ان پی تی بپیوندد و تمامی تأسیسات و فعالیت های هسته ای خود را تحت 

پادمان های جامع آژانس بین المللی انرژی اتمی قرار دهد. "
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در نشست وزرای خارجه کشورهای عضو بریکس تاکید شد: 

ایران در مقابل جنگ فراگیر در لبنان بی تفاوت نخواهد ماند

مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی بدون اشاره به اینکه بدعهدی های غرب 
و تاثیرات مخرب آن بر روابط ایران و آژانس با بیان اینکه از حل موضوع از 
سرگیری فعالیت بازرسان لغو انتصاب شده آژانس در ایران ناامید شده است، 
ابراز امیدواری کرد سفر آتی او به تهران و دیدارش با مقامات ایران، یک اتفاق 

مثبت باشد.  
»رافائل گروسی« مدیرکل اژانس بین المللی اترژی اتمی درباره برقراری تماس 
با »مسعود پزشکیان« رئیس جمهور جدید ایران و دیدارش با »سید عباس 
عراقچی« وزیر امور خارجه ایران در حاشیه مجمع عمومی سازمان ملل در 
نیویورک گفت: من نامه ای از رئیس جمهور پزشکیان در تابستان دریافت کردم 
که نشان دهنده تمایل او به ملاقات با من بود و ما دقیقاً یکی از کارهایی که انجام 
دادیم دیدار با عراقچی، وزیر امورخارجه ایران بود که من او را خیلی خیلی خوب 

می شناسم و تجربه زیادی در مسائل هسته ای و مذاکرات دارد.
وی ادامه داد: ما در حال آماده کردن زمینه برای آن جلسه هستیم که باید به 
تعبیر خودشان، یک پیشرفت واضح و یک نقطه عطف باشد. پس باید ببینم چه 

می شود. چیزهای زیادی وجود دارد که باید در مورد آن ها بحث کنیم و برای 
آن آماده می شویم.گروسی که با شبکه پی بی اس گفت وگو می کرد در پاسخ به 
سوالی درباره ادعای کشف ذرات اورانیوم در مکان های اعلام نشده در ایران و 
اینکه آیا تهران تمایلی به حل این موضوع دارد؟ با بیان اینکه »ما در این باره 

راستی آزمایی می کنیم« ابراز امیدواری کرد که این موضوع حل وفصل شود.
مدیرکل آژانس اتمی در پاسخ به این سوال که آیا محدودیت های اعمال شده 
برای ادامه فعالیت چند بازرس آژانس بین المللی انرژی اتمی در این کشور را لغو 
خواهد کرد؟ گفت: آن ها این کار را نخواهند کرد. متأسفانه گفته اند که بازرسان 

ما را که از مراکز مختلف بازدید می کنند، از فهرست خارج کرده اند و به آن 
بازگردانده نمی شود. بنابراین، صادقانه بگویم، من از این موضوع ناامید هستم. اما 
همان طور که قبلًا هم گفتم، آن کشتی حرکت کرده است. ما ادامه می دهیم. ما 
تلاش خواهیم کرد تا بهترین کار را انجام دهیم و مطمئناً آن را انجام خواهیم 
داد. وی همچنین در پاسخ به سوالی درباره افزایش غنی سازی اورانیوم در ایران 
تا سطح ۶۰ درصد و اینکه آیا آژانس اتمی قادر به انجام مذاکره با تهران در باره 
خواهد بود؟ خاطر نشان کرد: این، دقیقاً همان کاری است که ما می خواهیم 
انجام دهیم. ما می خواهیم یک اساس مذاکره معتبر در مورد مواد )هسته ای(، با 
توجه به ظرفیت های تولید از نظر سانتریفیوژها و سایر مواردی که آماده سازی 
آنها واقعاً ضروری است، دوباره ایجاد کنیم.رئیس دیده بان هسته ای سازمان ملل 
افزود: من درباره مذاکره نهایی یا گسترده صحبت نمی کنم. من در مورد آماده 
کردن زمینه برای آن صحبت می کنم. اگر آژانس بین المللی انرژی اتمی توانایی 
گفتن آنچه را که وجود دارد، آنچه که در آنجا وجود دارد را ندارد، آنگاه پایه های 

اساسی برای یک مذاکره صحیح به سادگی از دست رفته است.

مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی بدون اشاره بدعهدی های غرب 

 امیدوارم سفرم به تهران 
با اتفاقات مثبت همراه باشد

آگهی فقدان سند مالکیت
برگ  لیاقت ضمن تسلیم دو  اقای عبدالمجید 
استشهادیه تصدیق شده اعلام نموده است که سند 
مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
به مساحت 372 متر مربع قطعه 54 تفکیکی به شماره 
20249  فرعی از 161 اصلی واقع در اراضی حوزه ثبتی 
شهرستان کرج برابر سند قطعی شماره 59033 مورخ 
1388/11/05 دفترخانه 39 کرج به متقاضی منتقل 
شده و سند به سریال 260225 به علت جابجایی مفقود 
گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است 
.لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی به ماده 120 
آئین نامه قانون ثبت دریک نوبت آگهی می شود تا چنانچه 
کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود ویا انجام معامله 
نسبت به ملک مذکور باشد از تارخ این آگهی به مدت ده 
روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به 
این اداره تسلیم تا وفق مقررات عمل گردد بدیهی است 
چنانچه ظرف مدت اعتراضی واصل نشود ویا درصورت 
اعتراض اصل سند ارائه نگردد سند مالکیت المثنی طبق 

مقررات به متقاضی تسلیم خواهد شد.
1795229/ شناسه آگهی 

مسلم مرزآرا
رئیس اداره ثبت اسناد واملاک ناحیه یک کرج
از طرف عاطفه شریفی تبار

آگهی فقدان سند مالکیت
اقای مسعود عزیزنیا ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه 
تصدیق شده اعلام نموده است که سند مالکیت 53 سهم 
از 72 سهم ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 675 
متر مربع به شماره 11805  فرعی از 146 اصلی مفروز 
از پلاک 637 فرعی از اصلی مذکور واقع در اراضی حوزه 
ثبتی شهرستان کرج به شماره چاپی 071730  الف 83 
مفقود گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی 
نموده است .لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی به 
ماده 120 آئین نامه قانون ثبت دریک نوبت آگهی می 
شود تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود 
ویا انجام معامله نسبت به ملک مذکور باشد از تارخ این 
آگهی به مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل 
سند مالکیت به این اداره تسلیم تا وفق مقررات عمل 
گردد بدیهی است چنانچه ظرف مدت اعتراضی واصل 
نشود ویا درصورت اعتراض اصل سند ارائه نگردد سند 
مالکیت المثنی طبق مقررات به متقاضی تسلیم خواهد 

شد.
1795237/شناسه آگهی 

حسین رضا نوری شاد
رئیس اداره ثبت اسناد واملاک ناحیه سه کرج
از طرف محمدابراهیم بحیرایی

آگهی مزایده اموال غیر منقول) اسناد ذمه(
 شماره پرونده 140304010370000518 و 140304010370000049  
به موجب پرونده اجرائی کلاسه های 140300561 و 140300055 مستند به 
اسناد چک به شماره های 9964/645567 و 645577 به ترتیب هر یک به 
میزان 23.000.000.000 ریال و 3.575.000.000 ریال در این اجرا تشکیل 
گردید که منجر به بازداشت 4.345 دانگ مشاع از شش دانگ پلاک ثبتی 
19109 فرعی از 25 اصلی، مفروز و مجزا شده از 863 فرعی از اصلی مذکور 
، قطعه 9 واقع در بخش 16 )نوزده هزار و یکصد و نه فرعی از بیست و پنج 
اصلی بخش شانزده( موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 230154 سری ب 
سال 02 با شماره دفتر الکترونیکی 140320310002004747 متعلق به آقای 
احمد کیهان فرهنگ منتقل شده است که ششدانگ ملک فوق طبق نظر کارشناس 
رسمی به مبلغ 40.000.000.000 ریال ارزیابی شده و در نتیجه 4.345 دانگ 
مشاع آن به مبلغ 28.966.750.000 ریال ارزیابی گردید و مشخصات اجمالی 
پلاک فوق به شرح ذیل میباشد واحد مورد نظر در طبقه پنجم آپارتمان مسکونی 5 
طبقه روی پیلوت و سقف ساختمان تخت و نمای ساختمان سنگ است دارای هال 
و پذیرایی و سه اتاق خواب و آشپزخانه و سرویس بهداشتی و حمام و کف اتاقها 
سرامیک و ساختمان دارای آسانسور و قدمت ساخت حدود پنج سال و سرمایش 
و گرمایش پکیج توضیحات ملک که در داخل آن داکت به مساحت )69/( شصت 
و نه دسیمتر مربع در دو قسمت ، قرار دارد ضمنا داکت بمساحت 48 دسیمتر 
مربع محاط در این واحد میباشد به آدرس قائمشهر خیابان بابل تلار 13 سمت 
چپ روبروی کوچه سرانی 8 و به حدود شمالا دیواریست بطول )39 / 11 ( یازده 
متر و سی و نه سانتیمتر به درز انقطاع شرقا در هشت قسمت که قسمتهای دوم 
و چهارم آن شمالی، قسمت هفتم آن جنوبی است . اول دیواریست بطول )97/ 
2 ( دو متر و نود و هفت سانتیمتر به راه پله دوم دیواریست بطول )3.35( سه 
متر و سی و پنج سانتیمتر به راه پله سوم دیواریست بطول )74 / 1( یک متر 
و هفتاد و چهار سانتیمتر به راه پله چهارم درب و دیوار است بطول )1.52( یک 
متر و پنجاه و دو سانتیمتر به راه پله پنجم دیواریست مشترک بطول )3.52( سه 
متر و پنجاه و دو سانتیمتر به آپارتمان قطعه 10 ششم دیواریست مشترک بطول 
)0.60( شصت سانتیمتر به داکت هفتم دیوار و پنجره است بطول )2.85( دو 
متر و هشتاد و پنج سانتیمتر به نورگیر مشاعی هشتم دیوار و پنجره است بطول 
)3.12( سه متر و دوازده سانتیمتر به نورگیر مشاعی جنوبا در سه قسمت اول 
دیواریست بطول )00/ 12( دوازده متر به درز انقطاع دوم دیواریست بطول 
)1.18( یک متر و هجده سانتیمتر به درز انقطاع سوم نیم دیوار بطول )0.40(

چهل سانتیمتر به فضای معبر غربا در سه قسمت اول نیم دیوار بطول )3.22( 
سه متر و بیست و دو سانتیمتر به فضای معبر دوم دیوار و پنجره است بطول 
)2.58( دو متر و پنجاه و هشت سانتیمتر به فضای معبر سوم دیوار و پنجره 
است بطول )6.00( شش متر به فضای حیاط مشاع و مشخصات منضمات ملک 
انباری قطعه 6 به مساحت 2.36 متر مربع به حدود اربعه شمالا دیواریست بطول 
)1.42( یک متر و چهل و دو سانتیمتر به درز انقطاع شرقا دیواریست مشترک 
بطول )66 / 1 ( یک متر و شصت و شش سانتیمتر به انباری قطعه 7 جنوبا درب 
و دیوار است بطول )41 / 1( یک متر و چهل و یک سانتیمتر به پیلوت مشاعی 
غربا دیواریست بطول )1.67( یک متر و شصت و هفت سانتیمتر به آسانسور 
پارکینگ قطعه 5 به مساحت 8.1 متر مربع واقع در طبقه همکف به حدود اربعه 
شمالا خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول )1.80( یک متر و هشتاد سانتیمتر 
شرقا خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول )4.50( چهار متر و پنجاه سانتیمتر 
جنوبا خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول )1.80( یک متر و هشتاد سانتیمتر 
غربا خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول )4.50( چهار متر و پنجاه سانتیمتر 
و لذا چهار ممیز سیصد و چهل و پنج هزارم دانگ )4.345 (مشاع از ششدانگ 
پلاک ثبتی 19109 فرعی از 25 اصلی بخش 16 ثبت قائمشهر از ساعت 9 الی 
12 روز دوشنبه 1403/07/23 در اداره ثبت اسناد و املاک قائمشهر واقع در 
قائمشهر نبش کوچه بهارستان از طریق مزایده به فروش میرسد. مزایده از  مبلغ 
28.966.750.000 ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته می 
شود و برابر بخشنامه شماره 1403/85402 مورخ 1403/05/15 مدیر کل 
دفتر نظارت بر اجرای اسناد رسمی چنانچه روز و ساعت معین شده مصادف با 
روز تعطیل ادارات باشد روز برگزاری مزایده روزی خواهد بود که ادارات بعد 
از تعطیلی باز خواهند شد و شرکت در مزایده منوط به حضور خریدار یا نماینده 
قانونی او در جلسه مزایده بوده و کلیه هزینه های قانونی اعم از پرداخت بدهی 
های مربوط به آب برق گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی 
که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری 
و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد 
به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد وجوه پرداختی بابت 
هزینههای فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق 
مزایده نقداً وصول میگردد شرکت در مزایده بدوا منوط به پرداخت 10 درصد 
مبلغ کارشناسی ملک به صندوق ثبت به شماره حساب سپرده اداره ثبت  به 
شماره شبا IR 480100004053013207550386   و شناسه 98.6108.55

31.2000.0000.0000.0000.0000 و شناسه ملی 14000230257 یا واریز 
طریق حسابداری اداره ثبت اسناد تا 24 ساعت قبل از برگزاری مزایده و اخذ 
تائیدیه واریز است و برنده مزایده مکلف است ما به تفاوت مبلغ فروش را ظرف 
مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع کند و در صورتی که 
ظرف مهلت مقرر مانده فیش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور 
قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده 
نقداً وصول خواهد شد. تاریخ انتشار:1403/07/07 ./شناسه آگهی1789589
ریس اداره ثبت اسناد و املاک قائم شهر -مرتضی قاسم پور

آگهی مزایده اتومبیل 
شماره :پرونده ١٤٠٢٠٤٠١٠٠٦٧٠٠١٤٤٨ به موجب پرونده اجرائی کلاسه 
١٤٠۳٠٠۵۳١ متعهد محمود احمدی و محمد مصطفوی پاشاکلائی و محمود مصطفوی 
پاشاکلائی و صادق زلیکانی - متعهدله: بانک سپه که جهت استیفای طلب به مبلغ  
۳.١١٨.٨٠۵.9٦۳  ریال پرونده اجرایی تشکیل و منجر به بازداشت سیستمی و فیزیکی 
یک دستگاه اتومبیل پراید به شماره انتظامی ١9 ط ١١9 ایران ٦٨ متعلق به آقای 
محمود مصطفوی پاشاکلائی گردید که خودروی فوق در پارکینگ اعتماد قائمشهر توقیف 
فیزیکی گردید که طبق نظر کارشناس رسمی به مبلغ ٨٠٠.٠٠٠.٠٠٠ ریال ارزیابی شده 
است و مشخصات اجمالی خودرو به شرح ذیل میباشد اتومبیل فوق مدل ١۳٨۳ رنگ 
مشکی رنگ تعداد محور و چرخ دومحور - ٤ چرخ شماره موتور + ١٠٢٧٤۳٦ + شماره 
شاسی + ٨۳٤٠٤۵٨٢ + تعداد سیلندر و نوع سوخت ٤ سیلندر بنزینی اتاق دارای 
پلاکت مشخصات وضعیت وضعیت ظاهری سالم باطری خالی کرده استارت نمیزد بدلیل 
خالی کردن باطری و ضمنا یکبار هم تصادف کرده دارای جرایم بملغ حدود یک میلیون 
تومان میباشد نزدیک به حدود بیش از یک ماه توقیف فاقد ضبط صوت از ساعت 9 
الی ١٢ روز چهارشنبه مورخ ١٤٠۳/٠٧/٢۵ در پارکینگ اعتماد قائمشهر از طریق 
مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ ٨٠٠.٠٠٠.٠٠٠ ریال شروع و به بالاترین 
قیمت پیشنهادی نقداً فروخته می شود و برابر بخشنامه شماره ١٤٠۳/٨۵٤٠٢ مورخ 
١٤٠۳/٠۵/١۵ مدیر کل دفتر نظارت بر اجرای اسناد رسمی چنانچه روز و ساعت معین 
شده مصادف با روز تعطیل ادارات باشد روز برگزاری مزایده روزی خواهد بود که 
ادارات بعد از تعطیلی باز خواهند شد و جهت شرکت در مزایده بدوا ١٠ درصد مبلغ 
کارشناسی ملک را به صندوق ثبت به شماره حساب سپرده اداره ثبت به شماره شبا 
٤٨٠١٠٠٠٠٤٠۵۳٠١۳٢٠٧۵۵٠۳٨٦ IR    و  شناسه ۵۵۳١.٢٠٠٠.٠٠٠.9٨.٦١٠٨

٠.٠٠٠٠.٠٠٠٠.٠٠٠٠ و شناسه ملی ١٤٠٠٠٢۳٠٢۵٧ واریز میگردد و برنده مزایده 
مکلف است ما به تفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب 
صندوق ثبت تودیع کند در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فیش را به حساب سپرده 
ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد 
لازم به ذکر است پرداخت بدهیهای پارکینگ و مالیاتی و عوارض و غیره تا تاریخ مزایده 
اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و 
نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول می گردد. تاریخ انتشار : ١٤٠۳/٠٧/٠٧ ./شناسه 
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آگهی مزایده اموال غیر منقول) اسناد ذمه( 
شماره پرونده ١۳9٨٠٤٠١٠۳٧٠٠٠١۳٧9 به موجب پرونده اجرائی کلاسه 
9٨٠١۵١٧ ورثه مرحوم مهدی خناری تعداد چهارصد و چهارده سکه طلای تمام بهار 
آزادی به خانم محدثه رمضانی بدهکار میباشند که منجر به توقیف ششدانگ یک قطعه 
خانه پلاک ٢۳٨ فرعی از ١٠ اصلی بخش ۵ ثبت قائم شهر) دویست و سی و هشت 
فرعی از ده اصلی بخش پنج( متعلق به مرحوم مهدی خناری واقع در قائمشهر جاده نظامی 
حاجی کلا قلزم - بعد از نساجی شماره ۳ روبروی مدرسه فجر گردید که طبق نظر هیات 
کارشناسی مورخ ١٤٠۳/٠۳/١٢ به مبلغ ٤٢.٠٠٠.٠٠٠.٠٠٠ ریال ارزیابی گردیده 
است و مشخصات اجمالی آن به شرح ذیل میباشد: در پهنه عرصه مذکور یک ساختمان 
تجاری مسکونی بصورت یک طبقه روی مغازه با مشخصات کلی اسکلت فلزی با سقف طاق 
ضربی نما انجام نشده سقف نهایی شیروانی با پوشش ورق آزبست با زیر سازی فلزی 
شامل دو باب تجاری در طبقه همکف که از طریق آشپزخانه بهم متصل بوده مغازه اول به 
مساحت حدود ۳۳ متر مربع بعرض دهانه ۳ متر و مغازه دوم ٦٠ متر مربع بعرض دهانه 
٤.۵ متر با ارتفاع ٤.٢ متر با مشخصات اختصاصی کف سرامیک و دیوار کاشی و گچ و 
سقف گچ و درب سکوریت با حفاظ فلزی که به صورت کبابی بهره برداری میگردد . طبقه 
اول شامل یک واحد مسکونی به مساحت ١٢٠ متر مربع با مشخصات کف بتن و دیوار 
گچ و کاغذ دیواری و نقاشی و سقف گچ پنجره ها آلومینیوم درب ورودی چوبی جامی راه 
پله سنگ کابینت فلزی و در ورودی حیاط فلزی و دارای انشعابات آب و گاز مشاع و برق 
مجزا میباشد و طبق اظهارات وکیل بستانکار اعیانی ملک موصوف فاقد پروانه احداث 
و گواهی پایان ساختمان میباشد دارای حدود اربعه شمالا دیواریست بطول )٠٠.١۵(

پانزده متر به ده اصلی :شرقا دیواریست بطول )١٠.٢٠ (ده متر و بیست سانتیمتر به ده 
اصلی جنوبا دیواریست بطول )١٠.٨٠(ده متر و هشتاد سانتیمتر به ده اصلی غربا درب و 
دیوار بطول )9.٤٠( نه متر و چهل سانتیمتر به شارع عام و پلاک فوق از ساعت 9 الی ١٢ 
روز سه شنبه مورخ ١٤٠۳/٠٧/٢٤ در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائمشهر 
واقع در خ جویبار نبش بهارستان از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ 
پایه ارزیابی به مبلغ ٤٢.٠٠٠.٠٠٠.٠٠٠ ریال )چهل و دو میلیارد ریال( شروع و به 
بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته می شود و برابر بخشنامه شماره ٨۵٤٠٢/١٤٠۳ 
مورخ ١٤٠۳/٠۵/١۵ مدیر کل دفتر نظارت بر اجرای اسناد رسمی چنانچه روز و ساعت 
معین شده مصادف با روز تعطیل ادارات باشد روز برگزاری مزایده روزی خواهد بود 
که ادارات بعد از تعطیلی باز خواهند شد و شرکت در مزایده منوط به حضور خریدار یا 
نماینده قانونی او در جلسه مزایده بوده و کلیه هزینه های قانونی اعم از پرداخت بدهی 
های مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی 
که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره 
تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده 
مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل 
مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول میگردد 
شرکت در مزایده بدوا منوط به پرداخت ١٠ درصد مبلغ کارشناسی ملک به صندوق 

   IR ٤٨٠١٠٠٠٠٤٠۵۳٠١۳٢٠٧۵۵٠۳ثبت به شماره حساب اداره سپرده ثبت ٨٦
 و شناسه 9٨.٦١٠٨.۵۵۳١.٢٠٠٠.٠٠٠٠.٠٠٠٠.٠٠٠٠.٠٠٠٠ و شناسه ملی 
١٤٠٠٠٢۳٠٢۵٧ یا واریز از طریق حسابداری اداره ثبت اسناد تا ٢٤ ساعت قبل از 
برگزاری مزایده و اخذ تائیدیه واریز است و برنده مزایده مکلف است ما به تفاوت مبلغ 
فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع کند و در 
صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فیش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور 
قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقداً 

وصول خواهد شد. تاریخ انتشار : ١٤٠۳/٠٧/٠٧./شناسه آگهی١٧9٢9٠٢ 
مرتضی قاسم پور -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک قائم شهر

آگهی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان نوشهر
 پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و به استناد تبصره ذیل ماده ١۳ 
قانون و ماده ١۳ آیین نامه قانون اخیر الذکر تحدید حدود املاک 
مشروحه ذیل در ساعت و تاریخ های مقرر در محل وقوع ملک به 

شرح ذیل به عمل خواهد آمد. 
املاک متقاضی واقع در قریه دزدک پلاک ١٤ اصلی بخش ۳ 

قشلاقی کلاسه ١٤٠٢/٢۳9٤ 
پلاک ٨9٨ فرعی آقای غلامرضا سوری فرزند قاسم نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین محصور )کاربری زراعی( به مساحت 
٨٨۵ متر مربع به شرط تجمیع با پلاک ۵۵٠ فرعی از ١٤ اصلی 
خریداری بدون واسطه/ با واسطه از آقای سید یوسف حسینی 
ساعت 9 صبح  روز دوشنبه مورخ ١٤٠۳/٠٧/۳٠ ؛  لذا از 
متقاضیان و مالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت 
میشود در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند بدیهی 
است در صورت عدم حضور متقاضی و یا نماینده قانونی آنان طبق 
ماده ١۵ قانون ثبت ملک مورد تقاضا با حدود اظهار شده از طرف 
مجاورین تحدید خواهد شد معترضین میتوانند به استناد ماده 
٢٠ قانون ثبت و مواد ٧٤ و ٨٦ ایین نامه قانون ثبت ظرف مدت 
۳٠ روز از تاریخ رت مجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتبا به 
این اداره تسلیم و ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به 
واحد ثبتی مبادرت به تقدیم دادخواست به مرجع قضایی نمایند 
در غیر اینصورت با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست توسط 
متقاضی و یا نماینده قانونی وی و بدون توجه به اعتراض واصله 
عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه می یابد.تاریخ انتشار : 

١٤٠۳/٠٧/٠٧  ./شناسه آگهی١٧9۵٤۳9
رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان نوشهر-علی اکبر مقدسی فر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی 

نظر به دستور مواد ١ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ٢٠/١۳9٠/٠9 
 -  ١٤٠۳٦٠۳١٠٠١٤٠٠۳۳9٤ شماره  رای  برابر  و 
١٤٠۳/٠۵/٢٢ هیات مستقر در واحد ثبتی جویبار به کلاسه 
پرونده شماره ١٤٠١١١٤٤١٠٠١٤٠٠٠٢٠٢ ماده یک قانون 
مذکور، تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی مهدی شیرزاد 
جویباری فرزند شعبان نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین 
با بنای احداثی در آن بمساحت 9٦ مترمربع قسمتی از پلاک ٨ 
- اصلی واقع در قریه جویبار بخش هفت ثبت جویبار خریداری 
از مهدی شیرزاد جویباری محرز گردید. لذا به موجب ماده ۳ 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی و ماده ١۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت 
به فاصله ١۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در 
شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه 
اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید 
از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در 
محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل را ارائه نماید در غیر اینصورت اداره ثبت مبادرت 
به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد. . تاریخ انتشار نوبت اول 
: ١٤٠۳/٠٧/٠٧ تاریخ انتشار نوبت دوم ٠٧/٢١/١٤٠۳ ./

شناسه آگهی١٧9٢۵٨٧
سقا قاسمی -رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان جویبار


